Постановление Брянской городской администрации

от 05.06.2020 № 1404-п

О внесении изменения в Правила принятия

решений о предоставлении субсидий на

осуществление капитальных вложений

в объекты муниципальной собственности

и (или) приобретение недвижимого имущества

в муниципальную собственность муниципального

образования «город Брянска», утвержденные

постановлением Брянской городской администрации

от 16.01.2015 № 38-п

 В соответствии с Уставом городского округа «город Брянск», в целях

совершенствования управления бюджетными инвестициями

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести в Правила принятия решений о предоставлении субсидий

на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности и (или) приобретение недвижимого имущества в

муниципальную собственность муниципального  образования «город

Брянска», утвержденные постановлением Брянской городской

администрации от 16.01.2015 № 38-п (в редакции постановлений Брянской

городской администрации от 26.09.2017 № 3333-п, от 31.01.2018 № 241-п),

следующее изменение:

           -    в пункте 6 слова «решением о бюджете города Брянска на текущий

год и на плановый период» заменить словами «нормативным правовым

актом Брянской городской администрации».

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации  в сети «Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н..

Глава администрации      А.Н. Макаров